5

三、联合体协议书

（参考格式，联合体投标的需提供）

联合体牵头人 (全称) : 河南中博食品机械有限公司

联合体成员 (全称) ：无锡赛孚特机械制造有限公司

本协议书各方遵循平等、 自愿、公平和诚实守信的原则，共同愿意组成联合体，实施、

完成合同内容。现就下列有关事宜，订立本协议书。

1.河南中博食品机械有限公司 为联合体牵头人，无锡赛孚特机械制造有限公司 为联

合体成员。

2.联合体内部有关事项规定如下：

2 .1 联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本项目投标文件编制，代表联合体提交

和接收相关的资料、信息及指示，处理与之有关的一切事务；

2.2 合同项目一切工作由联合体牵头人负责组织， 由联合体各方按内部划分比例或者

内容具体实施；

2 .3 联合体将严格按照招标文件的各项要求，切实执行一切合同文件，共同承担合同

约定的一切义务和责任，同时按照内部划分的职责，各自承担自身的责任和风险 ；

2.4 联合体内部各自按下列分工负责本项目工作：

联合体牵头人(河南中博食品机械有限公司提供高效智能仿手工水饺机、多延高效轧面

流水线、全自动和面锅（生面）、翻转式全自动和面锅（熟面）、高精度智能金属检测仪

设备及安装、调试、售后、发票开具)承担本项目的工作，联合体成员(无锡赛孚特机械制

造有限公司提供八头智能高效汤圆机、六头智能高效汤圆机设备及安装、调试、售后、发

票开具)承担本项目的工作。

2.5 联合体在合同实施过程中的有关费用按各自承担的工作量分摊。联合

6

		2023-12-05T17:51:58+0800
	无
	无

		2023-12-05T17:51:58+0800
	无
	无

		2023-12-05T17:52:55+0800
	无
	无

		2023-12-05T17:59:46+0800
	无
	无